TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº

20.22.0136.01 FIRMADO ENTRE FINANCIADORA DE

ESTUDOS E PROJETOS – FINEP E SERASA S/A

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar.

1.1. A alteração do C.N.P.J. da contratada;

1.2. O CNPJ 62.173.620/0001-80, da matriz, que consta no contrato, deverá ser substituído pelo da filial

62.173.620/0093-06.

1.3. Permanecem inalteradas todos os demais termos contratuais.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

Financiadora de Estudos e Projetos - Finep

Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.22.0136.01

		0092dd82-1a03-4ad8-af35-aba2d9ba0541
	2024-01-24T12:07:38-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2024-01-24T13:14:50-0200
	SERGIO MARCIO FERNANDES DE SOUZA TELLES
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por SERGIO MARCIO FERNANDES DE SOUZA TELLES . Identificador da Assinatura (AUID): BC079C4F128B461EB4B771A9F0C33647